

ÅRSREDOVISNING

för

Svenska Hamnprodukter AB

Org.nr. 559275-5150


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Svenska Hamnprodukter AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-03-31

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Åstol 2023-03-31



Peter Myrberg

ÅRSREDOVISNING

för

Svenska Hamnprodukter AB

Org.nr. 559275-5150

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Svenska Hamnprodukter AB

Org.nr. 559275-5150

2023040312918

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska konstruera, tillverka, försälja och montera produkter avsedda för hamnverksamhet och liknande användningsområden, äga och förvalta värdepapper och fastigheter, utföra konsulttjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Tjörn.

Flerårsöversikt

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	825 867	1 939 457
Resultat efter finansiella poster	109 213	404 834
Soliditet (%)	52,45	29,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 57 % jämfört med föregående år. Delvis beror omsättningsminskningen på kortare räkenskapsår och delvis på färre kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	318 201	318 201
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		318 201	-318 201	0
Utdelning till aktieägare		-125 000		-125 000
Årets resultat			86 732	86 732
Belopp vid årets utgång	25 000	193 201	86 732	279 933

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	193 201
Årets resultat	86 732
	<u>279 933</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>279 933</u>
	279 933

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Svenska Hamnprodukter AB

Org.nr. 559275-5150

2023040312919

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-10-08 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		825 867	1 939 457
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		825 867	1 939 457
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-621 611	-1 327 333
Övriga externa kostnader		-96 706	-207 265
Summa rörelsekostnader		-718 317	-1 534 598
Rörelseresultat		107 550	404 859
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 663	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-25
Summa finansiella poster		1 663	-25
Resultat efter finansiella poster		109 213	404 834
Resultat före skatt		109 213	404 834
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 478	-86 633
Övriga skatter		-3	0
Årets resultat		86 732	318 201

Svenska Hamnprodukter AB

Org.nr. 559275-5150

2023040312920

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager**2022-12-31****2021-12-31**

Not

11 800

9 500

11 8009 500**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

0

938 386

183 4670

183 467

938 386

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar114 5720

114 572

0

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

2

271 526218 960

271 526

218 960

Summa omsättningstillgångar

581 365

1 166 846

SUMMA TILLGÅNGAR**581 365****1 166 846**

Svenska Hammprodukter AB

Org.nr. 559275-5150

2023040312921

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31**2021-12-31**

25 000

25 000

193 201

86 732

279 933

304 933

109 111

157 321

10 000

276 432

581 365

25 000

25 000

0

318 201

318 201

343 201

86 633

231 903

505 109

823 645

1 166 846

Svenska Hamnprodukter AB

Org.nr. 559275-5150

2023040312922

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till 0,00kr		

Övriga noter

Not 3 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000


Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Nettoomsättning
Rärelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Åstol
2023-03-31


Peter Myrberg
2023-03-31